

## PACHET PAPETARIE 00595

I.D.: 43899077

Data publicarii 06.09.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 20.340,63 RON - 20.340,63 RON

Descriere: CAIET TIP I 16 F PPL - 45 buc x 0.73 = 32.85 CAIET TIP II 16 F PPL - 90 buc x 0.73 = 65.70  
CAIET A5 48 F DR (96) - 1034 buc x 0.92 = 951.28 CAIET A5 48 F AR (96) - 1019 buc x 0.92 =  
937.48 CAIET A5 48 F VELIN ECADA (96) - 10 buc x 0.92 = 9.20 CAIET DESEN MIC 24 F 17 X 24  
CM (20) - 31 buc x 0.98 = 30.38 CAIET VOCABULAR 24 F PPL - 15 buc x 0.5 = 7.50 CAIET  
BIOLOGIE 24 F 17 X 24 CM (20) - 172 buc x 0.85 = 146.20 CAIET GEOGRAFIE 24 F 17 X 24 CM  
(20) - 191 buc x 0.85 = 162.35 BLOC DESEN A 3 15 F 120 G PPL CLASIC - 130 buc x 4.5 =  
585.00 BLOC DESEN A 4 15 F 120 G PPL CLASIC - 202 buc x 2.77 = 559.54 CAIET MUZICA 24 F  
17 X 24 CM (20) - 118 buc x 0.85 = 100.30 KRAFT HARTIE GLASATA LUCIOASA 10/SET TURCIA -  
107 set x 1.51 = 161.57 KRAFT HARTIE CREPONATA LETS FKK00 - 107 buc x 1.13 = 120.91 PIX  
PASTA DIGNO TRIJET 07 ALBASTRU (50) - 1204 buc x 0.81 = 975.24 PIX PASTA 111 B 08 MM  
ROSU (50) - 241 buc x 0.81 = 195.21 PIX GEL FLEXOFFICE 1.0 A/R FLEXSTICK FO-GEL08 (50) -  
430 buc x 1.26 = 541.80 CREION GRAFIT HB CU GUMA SCRIVA 4301 (12) - 693 buc x 0.42 =  
291.06 CARIOCI 12 CUL YALONG - 154 set x 3.2 = 492.80 CREIOANE COLORATE 12 CUL  
RUZINIU - 144 buc x 2.87 = 413.28 PATRON SCURT ALBASTRU DACO (100) - 790 buc x 0.08 =  
63.20 ASCUTITOARE PL DUBLA 8 MM - 12 MM NO.312 (40) - 134 buc x 2.1 = 281.40 RADIERA  
FACTIS TRI 342 TRIUNGHIULARA (42) - 150 buc x 1.2 = 180.00 LIPICI LICHID 50 ML ECADA CU  
BURETE 68050 (36) - 134 buc x 1.05 = 140.70 LIPICI STICK 25 G DACO (12) - 10 buc x 2.15 =  
21.50 FOLIE DO